
ДЕНИСІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
БІЛОГІРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

11.06.2021                                           Денисівка                                               № 2-у 
 
Про переведення учнів 1-8 класів 
до наступного року навчання 
 
     На підставі рішення педагогічної ради від 10 червня 2021 протокол № 9, 
згідно з Порядком переведення учнів загальноосвітнього навчального закладу 
до наступного року навчання затвердженого наказом МОН України від 01 
березня 2021 № 268 
 
  НАКАЗУЮ: 
 
1.​Перевести усіх учнів 1 класу в кількості 5 чоловік до 2 класу. 
2.​Перевести усіх учнів 2 класу в кількості 6 чоловік до 3 класу. 
3.​Перевести усіх учнів 3 класу в кількості 6 чоловік до 4 класу. 
4.​Перевести усіх учнів 4 класу в кількості 6 чоловік до 5 класу. 
5.​Перевести усіх учнів 5 класу в кількості 5 чоловік до 6 класу. 
6.​Перевести усіх учнів 6 класу в кількості 7 чоловік до 7 класу. 
7.​Перевести усіх учнів 7 класу в кількості 7 чоловік до 8 класу. 
8.​Перевести усіх учнів 8 класу в кількості 6 чоловік до 9 класу. 
9.​Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
 

Директорка                                                         Віта ВОЗНІЧУК 
 

З наказом ознайомлено: 
1.​ Галина РОМАНЮК 
2.​ Андрій ГОРОБЕЦЬ 
3.​ Вікторія ГИКАВЧУК  
4.​ Іванна ДЯЧУК 
5.​ Ніна ДЯЧУК 
6.​ Віктор КОЛІСЕЦЬКИЙ 
7.​ Наталія КОСТЮК 
8.​ Андрій ЛУЦИШИН 
9.​ Світлана НАЗАРЧУК 
10.​ Ольга ПАСТЕРНАК 
11.​ Алла РАЗУМЕЙ 
12.​ Ольга СІДЬ 
13.​ Ольга ЯМЧУК 

 
 


